


第1号の1様式

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備  考

保育事業収入 76,849,000 76,780,046 68,954
受取利息配当金収入 19,000 12,478 6,522
その他の収入 228,660 228,145 515

事業活動収入計 (1) 77,096,660 77,020,669 75,991
人件費支出 52,876,000 52,146,333 729,667
事業費支出 11,104,000 10,061,833 1,042,167
事務費支出 6,748,680 3,963,854 2,784,826
支払利息支出 700,000 222,626 477,374

事業活動支出計 (2) 71,428,680 66,394,646 5,034,034
5,667,980 10,626,023 △ 4,958,043

施設整備等補助金収入 68,508,000 68,508,000 0
設備資金借入金収入 50,000,000 50,000,000 0

施設整備等収入計 (4) 118,508,000 118,508,000 0
固定資産取得支出 86,296,000 86,187,820 108,180

施設整備等支出計 (5) 86,296,000 86,187,820 108,180
32,212,000 32,320,180 △ 108,180

その他の活動収入計 (7) 0 0 0

その他の活動支出計 (8) 0 0 0
0 0 0
0

△ 0
37,879,980 42,946,203 △ 5,066,223

16,772,614 25,473,564 △ 8,700,950
54,652,594 68,419,767 △ 13,767,173
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その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)

資金収支計算書

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
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事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)
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施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)
収
　
入

当期末支払資金残高 (11)+(12)

予備費支出 (10) ― 0

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)



社会福祉事業 合計 内部取引消去

保育事業収入 76,780,046 76,780,046 0
受取利息配当金収入 12,478 12,478 0
その他の収入 228,145 228,145 0

事業活動収入計 (1) 77,020,669 77,020,669 0
人件費支出 52,146,333 52,146,333 0
事業費支出 10,061,833 10,061,833 0
事務費支出 3,963,854 3,963,854 0
支払利息支出 222,626 222,626 0

事業活動支出計 (2) 66,394,646 66,394,646 0
10,626,023 10,626,023 0

施設整備等補助金収入 68,508,000 68,508,000 0
設備資金借入金収入 50,000,000 50,000,000 0

施設整備等収入計 (4) 118,508,000 118,508,000 0
固定資産取得支出 86,187,820 86,187,820 0

施設整備等支出計 (5) 86,187,820 86,187,820 0
32,320,180 32,320,180 0

その他の活動収入計 (7) 0 0 0

その他の活動支出計 (8) 0 0 0
0 0 0

42,946,203 42,946,203 0

25,473,564 25,473,564 0
68,419,767 68,419,767 0

資金収支内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 
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事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高 (11)
当期末支払資金残高 (10)+(11)
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その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)



第1号の2様式

（単位：円）

法人合計

76,780,046
12,478

228,145
77,020,669
52,146,333
10,061,833
3,963,854

222,626
66,394,646
10,626,023
68,508,000
50,000,000

118,508,000
86,187,820

86,187,820
32,320,180

0

0
0

42,946,203

25,473,564
68,419,767

資金収支内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 



第2号の1様式

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 76,780,046 77,139,083 △ 359,037

サービス活動収益計 (1) 76,780,046 77,139,083 △ 359,037
人件費 52,146,333 49,063,416 3,082,917
事業費 10,061,833 9,238,107 823,726
事務費 3,963,854 4,030,583 △ 66,729
減価償却費 4,854,392 3,540,848 1,313,544
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 775,883 △ 69,500 △ 706,383

サービス活動費用計 (2) 70,250,529 65,803,454 4,447,075
6,529,517 11,335,629 △ 4,806,112

受取利息配当金収益 12,478 4,383 8,095
その他のサービス活動外収益 228,145 0 228,145

サービス活動外収益計 (4) 240,623 4,383 236,240
支払利息 222,626 0 222,626

サービス活動外費用計 (5) 222,626 0 222,626
17,997 4,383 13,614

6,547,514 11,340,012 △ 4,792,498
施設整備等補助金収益 68,508,000 0 68,508,000
その他の特別収益 160,000 0 160,000

特別収益計 (8) 68,668,000 0 68,668,000
国庫補助金等特別積立金積立額 68,508,000 1,000,000 67,508,000

特別費用計 (9) 68,508,000 1,000,000 67,508,000
160,000 △ 1,000,000 1,160,000

6,707,514 10,340,012 △ 3,632,498
21,206,050 10,866,038 10,340,012
27,913,564 21,206,050 6,707,514

0 0 0
15,000,000 0 15,000,000
15,000,000 0 15,000,000

27,913,564 21,206,050 6,707,514

事業活動計算書

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 
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特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)
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基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)



社会福祉事業 合計 内部取引消去

保育事業収益 76,780,046 76,780,046 0

サービス活動収益計 (1) 76,780,046 76,780,046 0
人件費 52,146,333 52,146,333 0
事業費 10,061,833 10,061,833 0
事務費 3,963,854 3,963,854 0
減価償却費 4,854,392 4,854,392 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 775,883 △ 775,883 △ 0

サービス活動費用計 (2) 70,250,529 70,250,529 0
6,529,517 6,529,517 0

受取利息配当金収益 12,478 12,478 0
その他のサービス活動外収益 228,145 228,145 0

サービス活動外収益計 (4) 240,623 240,623 0
支払利息 222,626 222,626 0

サービス活動外費用計 (5) 222,626 222,626 0
17,997 17,997 0

6,547,514 6,547,514 0
施設整備等補助金収益 68,508,000 68,508,000 0
その他の特別収益 160,000 160,000 0

特別収益計 (8) 68,668,000 68,668,000 0
国庫補助金等特別積立金積立額 68,508,000 68,508,000 0

特別費用計 (9) 68,508,000 68,508,000 0
160,000 160,000 0

6,707,514 6,707,514 0
21,206,050 21,206,050 0
27,913,564 27,913,564 0

0 0 0
15,000,000 15,000,000 0
15,000,000 15,000,000 0

27,913,564 27,913,564 0

基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)
その他の積立金積立額 (16)
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次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)
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サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

事業活動内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 
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サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)



第2号の2様式

（単位：円）

法人合計

76,780,046

76,780,046
52,146,333
10,061,833
3,963,854
4,854,392

△ 775,883

70,250,529
6,529,517

12,478
228,145
240,623
222,626

222,626
17,997

6,547,514
68,508,000

160,000
68,668,000
68,508,000

68,508,000
160,000

6,707,514
21,206,050
27,913,564

0
15,000,000
15,000,000

27,913,564

事業活動内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 



第3号の1様式

（単位：円）

当年度末 前年度末 増  減 当年度末 前年度末 増  減

 流動資産 106,539,599 29,773,722 76,765,877  流動負債 38,119,832 4,300,158 33,819,674
   現金預金 33,510,401 26,732,803 6,777,598    事業未払金 33,988,256 768,464 33,219,792
   事業未収金 121,993 91,550 30,443    未払費用 3,749,651 3,304,009 445,642
   未収金 1,357,410 1,743,000 △ 385,590    預り金 381,925 227,685 154,240
   未収補助金 71,473,000 1,000,000 70,473,000
   貯蔵品 76,795 206,369 △ 129,574
 固定資産 129,231,745 47,738,317 81,493,428  固定負債 50,000,000 0 50,000,000
  基本財産 115,587,695 42,289,359 73,298,336    設備資金借入金 50,000,000 0 50,000,000
   建物 88,823,448 36,061,128 52,762,320 負債の部合計 88,119,832 4,300,158 83,819,674
   建物附属設備 32,937,003 9,814,203 23,122,800
   減価償却累計額 △ 6,172,756 △ 3,585,972 △ 2,586,784
  その他の固定資産 13,644,050 5,448,958 8,195,092  基本金 51,075,331 51,075,331 0
   建物 513,350 513,350 0    第１号基本金 45,875,331 45,875,331 0
   建物附属設備 872,604 872,604 0    第３号基本金 5,200,000 5,200,000 0
   構築物 172,800 0 172,800  国庫補助金等特別積立金 68,662,617 930,500 67,732,117
   機械及び装置 7,684,200 0 7,684,200  その他の積立金 0 0 0
   車輌運搬具 3,377,137 3,377,137 0  次期繰越活動増減差額 27,913,564 21,206,050 6,707,514
   器具及び備品 4,255,700 1,650,000 2,605,700  (うち当期活動増減差額) 6,707,514 10,340,012 △ 3,632,498
   減価償却累計額 △ 3,231,741 △ 964,133 △ 2,267,608 純資産の部合計 147,651,512 73,211,881 74,439,631

資産の部合計 235,771,344 77,512,039 158,259,305 負債及び純資産の部合計 235,771,344 77,512,039 158,259,305

貸借対照表

平成 27年  3月 31日 現在

資　産　の　部 負　債　の　部

純　資　産　の　部



勘　定　科　目 社会福祉事業 合計 内部取引消去

 流動資産 106,539,599 106,539,599 0
   現金預金 33,510,401 33,510,401 0
   事業未収金 121,993 121,993 0
   未収金 1,357,410 1,357,410 0
   未収補助金 71,473,000 71,473,000 0
   貯蔵品 76,795 76,795 0
 固定資産 129,231,745 129,231,745 0
  基本財産 115,587,695 115,587,695 0
   建物 88,823,448 88,823,448 0
   建物附属設備 32,937,003 32,937,003 0
   減価償却累計額 △ 6,172,756 △ 6,172,756 △ 0
  その他の固定資産 13,644,050 13,644,050 0
   建物 513,350 513,350 0
   建物附属設備 872,604 872,604 0
   構築物 172,800 172,800 0
   機械及び装置 7,684,200 7,684,200 0
   車輌運搬具 3,377,137 3,377,137 0
   器具及び備品 4,255,700 4,255,700 0
   減価償却累計額 △ 3,231,741 △ 3,231,741 △ 0

資産の部合計 235,771,344 235,771,344 0
 流動負債 38,119,832 38,119,832 0
   事業未払金 33,988,256 33,988,256 0
   未払費用 3,749,651 3,749,651 0
   預り金 381,925 381,925 0
 固定負債 50,000,000 50,000,000 0
   設備資金借入金 50,000,000 50,000,000 0

負債の部合計 88,119,832 88,119,832 0
 基本金 51,075,331 51,075,331 0
   第１号基本金 45,875,331 45,875,331 0
   第３号基本金 5,200,000 5,200,000 0
 国庫補助金等特別積立金 68,662,617 68,662,617 0
 その他の積立金 0 0 0
 次期繰越活動増減差額 27,913,564 27,913,564 0
 (うち当期活動増減差額) 6,707,514 6,707,514 0

純資産の部合計 147,651,512 147,651,512 0
負債及び純資産の部合計 235,771,344 235,771,344 0

貸借対照表内訳表

平成 27年  3月 31日 現在



第3号の2様式

（単位：円）

法人合計

106,539,599
33,510,401

121,993
1,357,410

71,473,000
76,795

129,231,745
115,587,695
88,823,448
32,937,003

△ 6,172,756
13,644,050

513,350
872,604
172,800

7,684,200
3,377,137
4,255,700

△ 3,231,741
235,771,344
38,119,832
33,988,256
3,749,651

381,925
50,000,000
50,000,000
88,119,832
51,075,331
45,875,331
5,200,000

68,662,617
0

27,913,564
6,707,514

147,651,512
235,771,344

貸借対照表内訳表

平成 27年  3月 31日 現在
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